
Forestinvest, sro.

Na Sadech 4/3

České Budějovice 6

370 01

V Česk

Věc: oznámení o zániku realizační smlouvy

 
Vážení,

Správa národního parku Šumava (dále „Sprá

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk, na základě rámc

s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

území NP a CHKO Šumava“, uzavřela dne 7

Forestinvest, s.r.o, IČ 281 30 677, se sídlem České

PSČ 370 01 realizační smlouvu č. MT 36295, 80808

jsou těžba Tč 112.02-HVT a soustřeďování 122.04(2

Žleby, LU/7 V rámci plnění této realizační smlouvy jst

základě výzvy k plnění č.50716.

V čl. 10. 4. Všeobecných obchodních podmín

lesnické činnosti na období roku 2019 — 2021 na úze

jen „VOP“) je zakotven zánik realizační smlouvy v

v prodlení se zahájením plnění po dobu delší než 1

plnění realizační smlouvy stanovené v realizační s

plnění, přičemž uvedenou dobou prodlení se rozumí

předmětu plnění na základě realizační smlouvy zaoK

V takovém případě objednatel zhotoviteli zánik smlouv

í
ch Žlebech dne 19.5.2022

a“), íč 00583171, se sídlem

>vě dohody kveřejné zakázce

období roku 2019 —— 2021 na

12.2021 s Vaší společnosti

Budějovice 6, Na Sadech 4/3,

T 663/2021, jejímž předmětem

) vlesním území ÚP- České

a měli mj. vykonávat práce na

ek pro Rámcovou dohodu pro

mí NP a CHKO Šumava (dále

případě, že zhotovitel setrvá

0% z celkové stanovené doby

louvě nebo sdělené výzvou k

10% z celkové doby realizace

rouhlené na celé dny nahoru.

y oznámí. 
Výzva k plnění č. 50716 Vám byla vystaven

předáno pracoviště. Při průběžné kontrole, které

pověřeným zaměstnancem Správy zjištěno, že jste

kontroly vůbec nezahájili. Vzhledem k tomu, že term

na 30.5.2022 jste k datu posledni kontroly v prodlení

smlouvy po dobu delší než 10% z celkové stanove

článku 104. VOP.

v

o. MT36295., SOSOST 663/2021, uzavřená mezi

v důsledku výše popsaných skutečností zanikla.

S pozdravem

; dne 4.5., dne 6.5 Vám bylo

uskutečnila dne 16.5 bylo

%adané práce kdatu uvedené

íh ukončení plnění byl sjednán

e zahájením plnění realizační

é doby plnění ve smyslu cit.

S odvoláním na čl. 10. 4. VOP Vám tímto oz amuji, že realizační smlouva

právou a Vaší společností,

 


